
Corso di Studi in DIETISTICA (2209)
Decreto n° 51704

Oggetto: CDS DIETISTICA - Competenze trasversali AA 2022-23

IL COORDINATORE
AVENDO PRESO ATTO della nota prot. 25848 del 20/02/2023 a firma della dott.ssa V. Zarcone 
(Area Qualità Programmazione e Supporto Strategico) avente per oggetto “Procedure per le 
competenze trasversali A.A. 2022-2023”;

CONSIDERATO
che i Dipartimenti ed il Centro di Sostenibilità e Transizione Ecologica hanno proposto per 
l’anno accademico 2022-23 le attività didattiche trasversali pubblicate sul sito di Ateneo 
alla pagina www.unipa.it/target/studenti-iscritti/informazioni-corsi/competenze-trasversali/

CONSIDERATO
che è opportuno favorire la più ampia partecipazione delle Studentesse e degli Studenti alle 
suddette attività, sentito il parere della Commissione Didattica,

CONSIDERATO
che a breve non è prevista alcuna convocazione del Consiglio di Corso di Studi;

DECRETA
di riconoscere 1 CFU per ciascuna attività di durata superiore a 20 ore, nell’ambito delle 
attività definite come “Altre Attività Formative”.
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima riunione utile del Consiglio di 
Corso di Studi.
Si provvederà a dare comunicazione agli studenti tramite il sito del corso di studi ed i 
rappresentanti degli studenti del corso di studi.

Palermo 22 febbraio 2023
IL COORDINATORE
PROF. SILVIO BUSCEMI

Il Coordinatore del corso

Decreto emesso il 22/02/2023
 


